
296265-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 296265-2024 - Hange

Belgia – Parvlaeva veoteenused – MDK – Uitbating openbaar veer te Schellebelle
OJ S 97/2024 21/05/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Vlaamse Overheid
E-posti aadress: wrong.email@email.be
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: MDK – Uitbating openbaar veer te Schellebelle
Kirjeldus: Het agentschap Maritieme Dienstverlening en Kust is in Vlaanderen verantwoordelijk 
voor het openbaar personenvervoer over het water. Er wordt in deze opdracht een uitbater 
gezocht voor de veerdienst Schellebelle op de Boven-Zeeschelde, te starten op de datum 
vermeld bij sluiting. Het uitbaten van de veerdienst Schellebelle draagt bij tot de mobiliteit van 
de omwonenden en andere gebruikers. In Vlaanderen zijn er immers verschillende plaatsen 
waar de rivieren zorgen voor een scheiding in het landschap. Op die plekken zorgen de 
verschillende veerdiensten voor verbinding voor voetgangers en fietsers, die anders 
aangewezen zouden zijn op het gebruik van de auto en de bruggen langs grote wegen om van 
de ene oever naar de andere te raken. Door gebruikers een alternatief te bieden op de wagen 
dragen de veerverbindingen bij tot de modal shift. Ook voor de recreatieve beleving van het 
betreffende gebied is de veerdienst een meerwaarde. De uitbating van het openbaar veer 
Schellebelle dient te gebeuren door middel van een gemotoriseerd vaartuig over dewelke de 
inschrijver dient te beschikken en volgens de uurregeling opgenomen verder in de opdracht.
Menetluse tunnus: fb130146-34b2-453c-8312-66db75aebad6
Sisemine tunnus: 2024/06
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 60610000 Parvlaeva veoteenused

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Zie bestek

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: 2024/06 - 1

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/296265-2024
mailto:wrong.email@email.be


296265-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Kirjeldus: Het agentschap Maritieme Dienstverlening en Kust is in Vlaanderen verantwoordelijk 
voor het openbaar personenvervoer over het water. Er wordt in deze opdracht een uitbater 
gezocht voor de veerdienst Schellebelle op de Boven-Zeeschelde, te starten op de datum 
vermeld bij sluiting. Het uitbaten van de veerdienst Schellebelle draagt bij tot de mobiliteit van 
de omwonenden en andere gebruikers. In Vlaanderen zijn er immers verschillende plaatsen 
waar de rivieren zorgen voor een scheiding in het landschap. Op die plekken zorgen de 
verschillende veerdiensten voor verbinding voor voetgangers en fietsers, die anders 
aangewezen zouden zijn op het gebruik van de auto en de bruggen langs grote wegen om van 
de ene oever naar de andere te raken. Door gebruikers een alternatief te bieden op de wagen 
dragen de veerverbindingen bij tot de modal shift. Ook voor de recreatieve beleving van het 
betreffende gebied is de veerdienst een meerwaarde. De uitbating van het openbaar veer 
Schellebelle dient te gebeuren door middel van een gemotoriseerd vaartuig over dewelke de 
inschrijver dient te beschikken en volgens de uurregeling opgenomen verder in de opdracht.
Sisemine tunnus: 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 60610000 Parvlaeva veoteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Arr. Dendermonde (BE232)
Riik: Belgia

Eeldatav kestus
Muu kestus: Teadmata

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu
Kirjeldus: Zie bestek

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/d263e587-92a8-4f48-8c57-e37030bb704d/documents
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d263e587-92a8-4f48-8c57-
e37030bb704d/forum

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud
Esitamise aadress: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/d263e587-92a8-4f48-8c57-e37030bb704d/general
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: hollandi keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Nõutav on täiustatud või kvalifitseeritud e-allkiri või e-tempel (nagu on määratletud määruses 
(EL) nr 910/2014)

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d263e587-92a8-4f48-8c57-e37030bb704d/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d263e587-92a8-4f48-8c57-e37030bb704d/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d263e587-92a8-4f48-8c57-e37030bb704d/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d263e587-92a8-4f48-8c57-e37030bb704d/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/d263e587-92a8-4f48-8c57-e37030bb704d/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/d263e587-92a8-4f48-8c57-e37030bb704d/general


296265-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Pakkumuste esitamise tähtaeg: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Vlaamse Overheid
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Vlaamse Overheid
Registreerimisnumber: 0316380841_6430
Osakond: Stafdienst MDK
Postiaadress: Koning Albert II laan 20 bus 5
Linn: Brussel
Sihtnumber: 1000
Riik – jaotus (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Riik: Belgia
E-posti aadress: wrong.email@email.be
Telefon: +00 00000000
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Vaidlustusorgan

ORG-0002
Ametlik nimi: FOD Beleid en Ondersteuning
Registreerimisnumber: BE001
Postiaadress: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Linn: Brussel
Sihtnumber: 1000
Riik – jaotus (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Riik: Belgia
E-posti aadress: e.proc@publicprocurement.be
Telefon: +32 2 740 80 00
Internetiaadress: https://bosa.belgium.be
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

mailto:wrong.email@email.be
mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be


296265-2024 Page 4/4

Teate tunnus/versioon: fd6a79a3-6680-4e57-a8b1-0e68c51d80d7  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 16/05/2024 00:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Teate saatmise kuupäev (eSender): 16/05/2024 00:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: hollandi keel
Teate avaldamise number: 296265-2024
ELT S väljaande number: 97/2024
Avaldamise kuupäev: 21/05/2024


